平成 24 年 5 月 10 日

各    位

会 社 名  日 工 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  深津 隆彦

（コード番号 6306 東証・大証各一部）

問合せ先   経営企画部長 桜井 裕之

 （ＴＥＬ ０７８－９４７－５２６３）

代表取締役の異動（会長及び社長人事）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（会長及び社長人

事）について決議しましたのでお知らせいたします。

１． 異動の理由

経営トップの若返りを図り、経営基盤のより一層の強化及び当社グループの発展を期するためで

あります。

２． 異動の内容

新   職 現   職 氏   名

代表取締役 取締役会長

グループ経営管掌

代表取締役 取締役社長

内部統制管掌 兼関連事業

本部長

深津 隆彦

代表取締役 取締役社長

内部統制管掌 兼技術本部長

常務取締役

技術本部長 兼本社工場長

西川 貴久

３． 就任予定日

平成 24 年 6 月 22 日開催予定の当社定時株主総会及び同日開催予定の取締役会で正式に決定

するものであります。

４． 新代表取締役社長の略歴

 新役職名 取締役社長

 氏 名 西川 貴久 （にしかわ たかひさ）

 出 身 地 兵庫県

 最終学歴 法政大学 工学部機械学科卒業

 生年月日 昭和 34 年 3 月 31 日

 略 歴 別紙のとおり

以 上

略   歴

西
にし

 川
かわ

  貴
たか

 久
ひさ

昭和 34 年 3 月 31 日生

兵 庫 県 出 身

昭和 57 年 3 月 法政大学 工学部機械学科卒業

昭和 57 年 4 月 当社（日工株式会社） 入社

平成 19 年 6 月 当社 執行役員 本社工場長

平成 20 年 6 月 当社 取締役兼執行役員 本社工場長

平成 21 年 4 月 当社 取締役兼執行役員 本社工場長兼原価管理部管掌

平成 23 年 6 月 当社 常務取締役 技術本部長兼本社工場長

現在に至る